Nos enim vobiscum super defectu natalium et alio quocumque, ex causa predicta 
proveniente, qui posset in predictis vel aliquo predictorum obici seu quomodolibet 
allegari dispensamus ex nostre regie plenitudine potestatis. 

Per hanc tamen graciam non intendimus derogare juri alicui competenti vel 
competituro, in bonis dictorum parentum vestrorum ex substitucione vel alias imo 
illud illibatum remaneat totaliter et illesum. 

Adicimus tamen, quod si dicti vestri parentes tempore mortis eorum filios legí­
timos et naturales reliquerint vos dicta Elionor, vigore legitimacionis presentis, 
in bonis suis, nisi in quartam partem, tantummodo valeatis aliqualiter obtinere. 

Mandantes, per presentem cartam nostram, gubernatori nostro generali eiusque 
vices gerentibus, vicariis, baiulis, ceterisque universis et singulis officialibus nostris et 
eorum locatenentibus, presentibus et futuris, et alus eciam ad quos spectet, quatenus 
graciam legitimacionis nostre huiusmodi ratam, gratam et firmam habeant, teneant 
firmiter et observent, ac faciant ab alus inviolabiliter observan et non contraveniant 
seu aliquem contravenire permitant aliqua racione. 

In cuius rei testimonium presentem fieri jussimus nostro sigillo inpendenti mu-
nitam. 

Datum Cesarauguste .XXVI. die julii, anno a Nativitate Domini millesimo qua-
dringentesimo décimo octavo, regnique nostri tercio. De Funes vicecancellarius. 

Johannes Vilella mandato regio facto per vicecancellarium." 
ACÁ. reg. 2590, f. 67. Documento transcrito por Francisco Martorell. 
Requerimiento al notario Jaume de Trilla, a instancias del pintor Lluís Borrassà, 

como apoderado de sor Anna Grassa, religiosa clarisa de Barcelona. 
"Dicta die sabbati, circa hora vesperorum diey eiusdem, que fuit quinta die 

mensis novembris anno a Nativitate Domini millesimo CCCC° octavo-décimo, in 
presencia mei Petri Bartholomei de Vallibus, notarii infrascripti, necnon Francisci 
Salelles et Johannis Alzona, collectorum imposicionis, civium Barchinone, testes, etc. 
Ludovicus Borraça, pictor, civis Barchinone, procurator, ut asseruit, religiose 
sororís Anne Grassa, monialis monasterii Sancti Anthonii, erdinis Sánete Clare, 
verbo requisivit discretum Jacobum de Trilla, notarium, civem dicte civitatis, in 
eius domo, quam habet satis prope portalem dictum de la Boqueria, personaliter adin-
ventum quatenus nomine fideiussorio, solveret et apportaret sexaginta solidos bar-
chinonenses, qui solvi debebantur in {esto Sánete Crucis mensis septembris proxime 
preteriti, racione censualis consimilis peceunie quantitatis quod (en blanco) eidem 
moniali faciunt et prestant anno quolibet, dicto termino. Et protestatus fuit de suo 
salario et missionibus, etc. et petiit de his fieri et tradi unum et plura publica ins­
trumenta", etc.